Both the text and the musical notation in a Breviary from this early are of potential interest.

Text:

ff. 1-86, *In nomine domini Amen. Incipit postilla edita a venerabili doctore Nicolao de Lira super matheum*, incipit, "Quatuor facies vni, Ezechielis primo [Ezek. 1:6]. Secundum quod scribit beatus gregorius super ezechielem prima parte omeli ... semper ipsam dirigendo per occultos instinctus spiritus sancti ut sic non deficiat fides petri ad laudem et gloriam domini nostri ihesu christi cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen." *Explicit postilla super matheum edita a frater nicolao de lyra de ordine fratrum minorum sacra theologie doctore. Anno domini millesimo quadringentesimo quadraginta octavo in die beatorum martirum crispini et crispiniani etc.* [Ends bottom col. a, f. 86; col. b blank];

Nicolaus de Lyra, *Postilla super Matheum*, Stegmüller, no. 5896.

ff. 86v-106v, *Incipit postilla super Marcum*, incipit, "Facies leonis a dextris ipsorum quatuor [sic], Ezech. 1[:10]. Secundum quod dictum fuit in principio ewangelii ... ac sapientibus huius mundi ad laudem et gloriam in secula seculorum. Amen. Amen. Amen." *Explicit postilla super marcum edita a fratre nicolao de Lyra de ordine fratrum minorum sacre theologie doctore* [Ends f. 106v, top col. a; remainder col. left blank];

Nicolaus de Lyra, *Postilla super Marcum*, Stegmüller, no. 5897.

ff. 106v-152v, *Incipit postilla super lucam*, incipit, "Facies bovis a sinistris ipsorum quatuor [sic] Ezechielem 1[:10]. Sicut dictum fuit in principio ewangelii secundum Mathaeum Ezechieli prophete in visione animalis quattuor

facies habentis ... In templo laudantes et benedicentes deum (Luc 24:53). Cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen." *Explicit postilla reuerendissimi magistri Nicolai de lyra super lucam etc.* [Ends top col. a; remainder and col. b, blank];

Nicolaus de Lyra, *Postilla super Lucam*, Stegmüller, no. 5898.

ff. 153-238, *Incipit postilla magistri Nicolai super iohannem ewangelistam*, incipit, "In principio erat verbum. Intentio beati iohannis est diuinitatem domini nostri ihesu principaliter declarare ... ad contemplandum facie ad faciem. Prestante domino nostro ihesu Christo qui est bene ductus in secula seculorum. Amen." *Explicit postilla super iohannem edita a sancte nicolao de Lyra de ordine fratrum minorum sacre theologie doctore. Et finitus per me Ottone kröppsl. Anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo nono in vigilia assumptionis gloriose virginis marie*";